COM.

**Commune Confessoris non Pontificis.**

**COMMUNE**

**Confessoris non Pontificis.**

**Ad Vesperas, Antiphona.**

**D**omine quinque talenta,

ut infra ad Laudes. lxxij.

**Psalmus.** Dixit Dominus,

cum reliquis de Domini-

ca, 135, & loco ultimum,

**Psalmus.** L audate Domi-

num omnes Gentes. 136.

**Capitulum.** Ecclij. 31.

**B.** Eatus vir, qui inven-  
tionem thesauris in pec-  
catis thesauris. Quis est  
hic, & laudabimus eum?  
fecit enim mirabilia in vita  
sua.

**Hymnus.**

**I**ste Confessor Domini,

colentes

Quem pie laudant populi

per orbem,

Hæc die lætus meruit beatas

Scandere sedes.

**S**i non est dies obitus,

dicitur:

Hæc die lætus meruit sup-  
remos

Laudis honores.

**Q**ui pius, prudens, hūmi-  
lis, pudicus,

Sobriam duxit sine labe vi-  
tam,

Donec humanos animavit

auræ

Spiritus artus.

**C**ujus ob præstans meritum

frequenter,

Ægra, quæ passim jacuere,

membra,

Pars Autumnalis.

Viribus morbi dõmitis, saluti  
Restituuntur.

**N**oster hinc illi Chorus ob-  
sequentem

Cõcinit laudem, celebrés-  
que palmas:

Ut piis ejus præcibus juvẽ-  
mur

Omne per ævum.

**S**i ille salus illi, decus, atque

virtus,

Qui super cæli solio corus-  
cans,

Tõcius mundi seriem gubẽ-  
nat

Trinus, & unus.

Ann.

**V.** Amavit eum Dominus,

& ornavit eum. **R.** Stolam

gloriæ induit eum.

**Ad Magnificat, Antiphona.**

Similabo eum viri sapien-  
tiam, qui edificavit domum

suarum supra petram.

**Oratio.**

**D**EUS, qui nos beati N.

Confessoris tui annua

solemnitate lætificas: con-  
cedere propitius; ut ejus

naturalis cõsolus; et etiam

actiones imitemur. Per Do-  
minum.

**Alia Oratio.**

**A**DSTO Domine suppli-  
cationibus nostris, quas

in beati N. Confessoris tui

solemnitate deferimus: ut

qui nostræ justitiæ fidu-  
ciam non habemus, ejus,

qui tibi placuit, præci-  
bus adjuvemur. Per Do-  
minum.

d

Se